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A
Oppvekst og kultur



Kommende begivenheter

Økt fokus på negative sider ved inntak av energidrikk for ungdom.

Det er signaler fra regjeringen om at det vil komme aldersgrense for kjøp av energidrikk. Klare fagelig råd er at energidrikker ikke tillates i ungdomsskolen. 
Helsedirektoriates veileder for "mat og måltider i skolen" sier blant annet at det ikke bør tilbys drikke som bidrar til inntak av tilsatt sukker, tilsatt søtstoff eller 
koffein hos barnm og unge":

https://www.helsedirektoratet.no/retningslinjer/mat-og-maltider-i-skolen/del-2-mat-og-maltider-i-ungdomsskolen

Inderøy ungdomsskole opplever også at noen elever har med energidrikke på skolen. Noen har det med når de kommer til skolen andre kjøper det i løpet av 
skoledagen. Skolen har i høst opplevd mindre ansamlinger av elever i ganger som sitter å drikker energidrikke dette skoleåret enn tidligere år.

Inderøy ungdomsskole har i sitt ordensreglement ingen bestemmelser sier gir forbud mot energidrikke i skole.

Tidligere hadde Foreldre abeidsutvalg bestemt at energidrikke skulle inndras om elevene hadde med seg det på skolen. De kunne da få den igjen etter 
skoletid. I starten fungerte dette på et vis for da var det få typer energidrikke og få andre drikker det kunne forveksles med. Dette ble etter hvert vanskelig å 
håndheve og falt bort.

Ved innføring av forbud mot energidrikke i skolen, så ønsker skolen at dette gjøres i prosesser hvor elevene, foresatte og ansatte tas med. Det er viktig for 
skolen med tanke på å bevare det gode samarbeidet vi har med foresatte (FAU) så lenge dette er en lovlig vare. Derimot er skolen svært interessert i å 
bidra til at elevene gjør sunne valg som bidrar til at det fremmer god psykisk helse og øker elevenes konsentrasjon og motivasjon for læring. Hvordan kan 
elevene, foresatte, skolen, politikerne, næringslivet m.fl. sammen gi eleven et sunt og billig valg i f.eks. ei skolekantine?

Det vil uansett være lurt å forberede endring av ordensreglementet til at ny lov trer i kraft for da må det inn som eget pkt på lik lnje med tobakk, snus etc. 
Anbefaler at vi er tidlig ute og har et nytt ordensreglement klart den dagen ny lov evt. trer i kraft.

FAU bestemte i sitt augustmøte at de skal ta opp ordensreglementet på sitt septembermøte. De vil da komme med innspill til revidering.

I t

https://www.helsedirektoratet.no/retningslinjer/mat-og-maltider-i-skolen/del-2-mat-og-maltider-i-ungdomsskolen


Kommende begivenheter

Læringer barne- og ungdomsarbeider.

I  oppvekst er det pr dato fire lærlinger på barne- og ungdomsarbeider faget. En av disse avlegger fagprøve september 
2023. To i juni 2024 og den siste i juni 2025.

Tilgangen på læringer er lavere enn tidligere. I vår ble det lyst ut ledige lærlingsplasser. Her kom det fire søknader hvor 
to fikk tilbud om lærlingeplass. En disse takket til lærlingeplass.

I søker prosessen har man vært i dialog med videregående skole i Inderøy, Steinkjer og Verdal samt tilgang i Vigo. 
bedrift for å skaffe seg oversikt over kandidater og vurdere kandidater. I dette arbeidet ble to aktuelle kandidater 
kontaktet om lærlingeplass. Begge takker nei ut fra at de hadde fått lærlingeplass i sin hjemkommune.

Dersom det det melder seg en kandidat i løpet av høsten vil det gjøres vurderinger om å ta inn en lærling til. På barne- 
og ungdomsarbeiderfag er det et mål at vi til enhver tid har minimum 4 lærlinger. Dette er det budsjettert med.

Vi har også tatt i mot lærlinger gjennom NAV, erfaringsvis trenger de noe lengre tid på opplæringsløpet. For tiden har vi 
en utplassering fra NAV.



Kommende begivenheter

Velkommen til folkemøte med tema: utbygging av Sakshaug skole
Har du ønsker, tanker og forslag til hvordan vi kan bygge ut Sakshaug skole? Mandag 11. september kl 18.00 blir det folkemøte, og vi vil høre din mening.

Aske Prosjektutvikling, ved Chris Lund og Lin Gloppen, ønsker å invitere deg til folkemøte angående fremtidige planer for Sakshaug skole. Møtet er en 
mulighet for alle interesserte parter å bli informert om og bidra til utviklingen av Sakshaug skole.

Vi ønsker å høre dine tanker, bekymringer og forslag, slik at vi kan sikre at beslutningene som blir tatt, er i tråd med felles mål for barnas skolegang 
og trivsel, samt bruk av uteområdet.

Tid og sted:

AKSET, Mandag 11. september kl 18.00

Agenda:

• Velkomst og introduksjon til møtet

• Presentasjon av planene for Sakshaug skole: Fremtidens skole og utforming av uteområdet

• Innspill fra lokalsamfunnet

• Veien

• Avslutning og oppsummering

Vel møtt!



Orienteringer fra siste måned

Trygt hjem for en 50-lapp

Avsatte pott på 39 130 kr (totalbeløp inkl. tilskuddet fra fylkeskommunen) er nå oppbrukt for 2023. Taxiene melder tilbake at flere og flere 
benytter seg av tilbudet, spesielt fra 9. trinn og oppover i videregående (for eksempel hybelboere). Trøndelag fylke opplyser at de snart er klare 
til å starte opp en pilot for noen kommuner, der Inderøy kan bli en av dem. Gammel ordning vil gjelde for de andre kommunene inntil videre.

Dagens ordning er en tredeling, der fylket dekker inntil 27 391 kr og kommune inntil 11 739 kr. Hvis tilbudet skal fortsette som før utover 
høsten 2023, må i tilfelle kommunen dekke hele utgiften. Det er ikke satt av penger til videreføring av tilbudet ut over ramma i 2023.

Sommer for barn og unge i Inderøy 2023

Ca 15. tilbud har ligget ute på Friskus i løpet av sommeren, i tillegg til sommerjobb for ungdom. Tilbudene har vært godt brukt! Vi vil 
samle involverte til en mer detaljert evaluering i løpet av høsten.



Orienteringer fra siste måned

Teknisk utstyr i Muustrøparken

Motstraum er i dialog med Frivillig Inderøy og Inderøy kommune ang. en søknad til Kulturrom om tilskudd til oppgradering/innkjøp 

av teknisk grunnutstyr i Muustrøparken (lyd- og lys). Dialogen er en oppfølging av kulepunkt 2 i vedtak i formannskap 28.11.2022 

(PS 75/2022):

• En mulighetsstudie for hele Muustrøparken ikke er godt nok skissert og forankret hos viktige interessenter til å kunne iverksettes på 

nåværende tidspunkt.

• Kommunedirektøren bes om å se på mulighet for en oppgradering av eksisterende anlegg, i samarbeid med Motstraum og andre 

aktuelle brukere av området. Kommunedirektøren oppfordres til å bistå Motstraum til å finne andre alternative arenaer for å imøtekomme deres 

ønsker.

• Kommunen forventer at mulighetsstudien forholder seg til realistiske økonomiske rammer, inkludert kommunens økonomiske handlingsrom.

14.03.2023 gjennomførte Frivillig Inderøy og Inderøy kommune et innspillsmøte om Muustrøparken, hvor bl.a. Motstraum bidro 

med innspill. Det ble i forkant innhenta innspill fra barnehagebarn om hva de liker med Muustrøparken, og hva de liker å gjøre der.

Kommunen og frivilligsentralen ser oppfølging av kulepunkt 2 i sammenheng med oppfølging av plan for frivillighet.
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